Urządzenie będzie dostępne do odbioru w wyznaczonym punkcie na terenie Imprezy przed jej rozpoczęciem 
oraz powinno zostać zwrócone w tym samym punkcie po zakończeniu Imprezy. W przypadku zgubienia, 
zniszczenia lub uszkodzenia wypożyczonego urządzenia, Kupujący zobowiązany jest do uiszczenia opłaty w 
wysokości 1200 zł (słownie: jeden tysiąc dwieście złotych). Opłata ta stanowi zwrot kosztów zakupu nowego 
urządzenia lub jego naprawy. 

§2 Reklamacje, zwrot i wymiana biletów 

1. Organizator informuje, iż w przypadku zamówienia Biletu uprawniającego do wstępu na Imprezę, odbywającą 
się w dniach określonych w Zamówieniu oraz wskazanych na zakupionym Bilecie, prawo odstąpienia od